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Kultur- och fritidsnämnden 

 
 

Nordenfeltska Musikskolan - ansökan om 
projektbidrag 

Ärendet 
Nordenfeltska Musikskolan, som är en privat musikskola och drivs som en 
ideell förening, har ansökt om projektbidrag för musikundervisning till tjugo 
barn som är ukrainska flyktingar i kommunen.  
 
Ansökan avser en summa à totalt: 93 950 kr. 
 
Plan- och kostnadsberäkning för de sökta projektbidragen avser följande 
kurser, se utökad information i den bifogade projektansökan:   
 

1. 5 barn i Musik och lek, 14 lektioner under höstterminen: 5 barn x 1 
700 kr = 8 500 kr 

2. 5 barn i Fife-lek, 14 lektioner under höstterminen: 5 barn x 1 700 kr 
= 8 500 kr 

3. 10 barn i Individuell instrumentundervisning, 14 lektioner a 45 
minuter plus konserttillfälle under höstterminen: 10 barn x 7 695 kr 
= 76 950 kr 

 
Nordenfeltska Musikskolans presentation av nyttan med bidragen:   
Att musik har välgörande effekter är känt sedan länge. Idag finns det till och 
med vetenskapliga bevis på att musik har en positiv effekt på oss människor. 
Forskarna tror att kroppen rättar in sig efter musikens rytm. På så sätt kan 
musiken få ner andning och puls och därmed sänka stressnivåerna i 
kroppen. På samma sätt kan musiken vara till god hjälp för att varva upp 
både sinne och kropp. Med detta projekt hjälper vi barnen att utvecklas och 
integreras i kommunen och dessutom bidrar vi till deras psykiska hälsa på 
ett positivt sätt. Musiken är en kraftfull tillgång till de här barnen speciellt 
om de behöver bearbeta upplevda trauman. 

 

Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens beslut 
Kultur- och fritidsnämnden beviljar Nordenfeltska Musikskolan en del av 
ansökan om projektbidrag, till en summa av 8 500 kronor för förslag 1: 
Musik och lek, i enlighet med Bildningsförvaltningens utredning. 
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Bakgrund 
Kultur- och fritidsnämnden delar ut projektbidrag till kulturföreningar i 
kommunen efter ansökan i enlighet med nämndens Riktlinjer för 
kulturbidrag i Danderyd KFN 2020/0074, rev vid möte 2020-12-08. 
”Projektbidrag söks för enskilda kulturprojekt. Bidraget kan sökas under hela 
året”.  
 

Bildningförvaltningens utredning 
Kultur- och fritidsnämndens totala årsbudget för projektbidrag är 100 000 kr 
och därför blir möjligheten att dela ut bidrag av den storlek Nordenfeltska 
Musikskolan ansöker om begränsad. I Riktlinjer för kulturbidrag i 
Danderyd KFN 2020/0074, rev vid möte 2020-12-08 står under rubriken 
”Bidragsformer/…/Bidrag ges i proportion till befintlig kulturbudget”.  
Bildningsförvaltningen bedömer dock att projekten i Nordenfeltska 
Musikskolans ansökan är relevanta och att förslag 1: Undervisning i Musik 
& Lek för 5 barn i åldern 6-7 år fungerar som ett engångsprojekt genom det 
allmänna upplägget som väl överensstämmer med skolans motivering med 
nyttan av bidraget.  
När det gäller förslag 2: 5 barn i Fife-lek och förslag 3: 10 barn i individuell 
instrumentundervisning anser Bildningsförvaltningen att det kan ses som 
ordinarie undervisning som kräver en fortsättning. Det är inte tillräckligt 
med en termin för att kunna tillgodogöra sig undervisningen, och 
barnen/ungdomarna skulle efter den första terminen stå utan undervisning 
om inte fortsatta bidrag ges.  
 
Nordenfeltska erbjuder ordinarie gruppundervisning för de minsta och från 
ca 7 år individuell instrumentundervisning.   

 
 
 
Johannes Pålsson Henrik Thureson  
Bildningsdirektör Kultur- och fritidschef 
 
Handlingar i ärendet  

1. Tjänsteutlåtande, Nordenfeltska Musikskolan - ansökan om 
projektbidrag  
 

2. Ansökan om kulturföreningsbidrag/projektbidrag från Nordenfeltska 
Musikskolan 



 Tjänsteutlåtande 3 (3) 
 Datum Diarienummer 

 2024-08-13 KFN 2024/0088 
Bildningsförvaltningen 
Jenny Pedersen 

 
 

 
3. Projektplan och kostnadsberäkning Nordenfeltska Musikskolan 

 
4. Riktlinjer för kulturföreningsbidrag KFN 2020-12-08 

 
 
Expedieras 
Berörd förening 
Ekonomi 
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